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		'NA TROPIE CZYSTEGO POWIETRZA'
Nasza szkoła w ostatnim czasie brała udział w organizowanej przez Urząd Miasta w Górowie Iławeckim akcji sprzątania świata. Uczniowie i nauczyciele wykazali się dużym zaangażowaniem. Pogoda również dopisała dzięki temu przyjemnie było porządkować okolicę na świeżym powietrzu. Nasz skrawek świata został bardzo dokładnie wysprzątany. Pamiętajmy, aby dbać o otoczenie na co dzień nie tylko w czasie takich akcji. 













	'NA TROPIE CZYSTEGO POWIETRZA': Czytaj więcej
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		„Umarłych wieczność dotąd trwa, dokąd Pamięcią im się płaci”
Z ogromnym smutkiem przyjęliśmy wczorajszą informację o śmierci Mirona Sycza, naszego byłego nauczyciela szkoły, przyjaciela, kolegi, znajomego.


Był osobą wyjątkową, oddaną swoim obowiązkom i życiu zawodowemu. Wspierał nas swoim doświadczeniem zawodowym i zawsze służył dobrą radą.


Składamy rodzinie szczere kondolencje oraz wyrazy głębokiego smutku i żalu.













	„Umarłych wieczność dotąd trwa, dokąd Pamięcią im się płaci”: Czytaj więcej
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		KORKI PRZEKAZANE :)
Wolontariuszki naszej szkoły zaniosły zebrane w szkole korki do serduszek w Górowie Iławeckim. 


Każdy z Was wrzucając korek do pojemnika zamiast do kosza pomaga. Zbierane dzięki temu fundusze najczęściej są przekazywane jako wsparcie finansowe na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla dzieci. Fajnie, że pomagacie. Pamiętajcie zbiórka korków w szkole cały czas trwa. Pomagamy jak możemy, każdego dnia. 
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		DZIEŃ OTWARTY ZESPOŁU SZKÓŁ
04.04.24 - całkiem niezła data do zapamiętania,prawda? W tym dniu, progi naszej szkoły przekroczyli ośmoklasiści z Górowa Iławeckiego, Kandyt, Lidzbarka Warmińskiego i Bartoszyc, by wspólnie z nami doświadczać, poznawać i odkrywać co oferuje nasza placówka. 


Młodzież chętnie brała udział w pokazach chemicznych, zajęciach z programowania, warsztatach językowych i quizach geograficznych. Swoje umiejętności szlifowali także w pracowni stolarskiej i strzelnicy szkolnej.













	DZIEŃ OTWARTY ZESPOŁU SZKÓŁ: Czytaj więcej
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		SŁUŻBA W POLICJI? CZEMU NIE :)
W czwartek uczniowie klas IV A i IV B spotkali się z podkom. Martą Kabelis z Powiatowej Komendy Policji w Bartoszycach.


Ruch drogowy, prewencja, technika kryminalistyczna, zwalczanie przestępczości gospodarczej, zespoły prasowe, laboratoria, przewodnicy psów czy też policyjni antyterroryści - to wydziały, w których można dostać pracę i które gotowe są przyjąć w swoje szeregi osoby o różnym wykształceniu i profilu. Pani podkomisarz szczegółowo omówiła proces rekrutacji oraz zalety pracy w policji. Zapoznała młodzież z możliwością podjęcia nauki w szkołach policyjnych, min. w Szczytnie, Słupsku czy Legionowie.
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		Kontakty

		Zespół Szkół w Górowie Iławeckim, ul. Kard. St. Wyszyńskiego 1

	zsgorowoil@wp.pl

	(89)7611696 - sekretariat szkoły
(89)7611155 - księgowość

	ul.Kard.St.Wyszyńskiego 1,
11-220 Górowo Iławeckie
Poland

	Inspektor Ochrony Danych 
Łukasz Łukjanowicz

	Kontakt Inspektor Ochrony Danych: iod-zsgorowoil@wp.pl
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